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Wフック仕掛 BF-1
爆釣船ヒラメ

Wフック仕掛LT BF-2
爆釣船ヒラメ

お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります

箱入数
10

発注単位
10

サイズ商品名 入り数 税抜価格JANコード ご注文数

M

L

M

L

515259

515266

515303

515310

2組

2組

2組

2組

￥600

￥600

￥500

￥500

枚

枚

枚

枚

※JANコード上7桁：4989540

カツイチこだわりの爆釣仕掛シリーズカツイチこだわりの爆釣仕掛シリーズ
ヒラメ狙いに最適!! Wフック仕掛ヒラメ狙いに最適!! Wフック仕掛

爆釣船ヒラメＷフック仕掛
2 組入
￥600

2 組入
￥500

船ヒラメ船ヒラメ

BF-1 BF-2

ヒラメに最適な「のませW」使用仕掛 ステ糸上まで巻き込めるLT対応仕様

ご注文書7月発売予定!!
＊商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。
＊当案内書面内の商品画像やシルエットはプロトタイプです。実際の製品と異なる場合が御座います。
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リーダー（幹糸)レス仕様
ショートロッドでも扱いやすい

セット時の角度を選ばない
「のませフック」に夜光玉
をセット

のませWフックのませWフック
アウトバーブサカ鈎付
でエサがはずれにくい!!

BF-1,2共通BF-1,2共通

BF-1,2共通BF-1,2共通

スイベル付フックで
活エサの元気が長持ち!!
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2016 年カツイチ総合カタログ (P.38) におきまして、「BF-2 爆釣船ヒラメWフック仕掛LT 」
の価格が￥600となっておりますが、￥500に変更となります。


